SỞ LAO ĐỘNG - TB VÀ XH

TRUNG TÂM DỊCH VỤ

VIỆC LÀM BẾN TRE

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTDVVL-BHTN

V/v tạm dừng tiếp nhận và giải

quyết hồ sơ thủ tục hành chính để

thực hiện chuyển đổi mã định

danh của cơ quan đơn vị

Bến Tre, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội các

huyện và thành phố;

- Ủy ban nhân dân xã, phường, thị trấn các

huyện và thành phố

Thực hiện Công văn số 3035/STTTT-CNTT&BCVT ngày 10 tháng 12 năm

2024 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc tạm dừng tiếp nhận và giải quyết

hồ sơ thủ tục hành chính để thực hiện chuyển đổi mã định danh của cơ quan đơn

vị.

Trung tâm dịch vụ việc làm Bến Tre xin thông báo: Trong khoảng thời gian

từ 17 giờ ngày 27 tháng 12 năm 2024 đến 06 giờ ngày 30 tháng 12 năm 2024

người lao động tạm dừng nộp hồ sơ hưởng Bảo hiểm thất nghiệp trên Cổng dịch vụ

công Quốc gia. Mọi vấn đề liên quan đến hồ sơ Bảo hiểm thất nghiệp nộp trên

Cổng dịch vụ công Quốc gia trong khoảng thời gian nêu trên Trung tâm dịch vụ

việc làm Bến Tre sẽ không chịu trách nhiệm.

Đề nghị phòng Lao động - Thương binh và Xã hội các huyện và thành phố,

Ủy ban nhân dân các xã, phường và thị trấn thông tin tuyên truyền rộng rãi đến

người lao động./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở LĐ- TB&XH (báo cáo);

- Ban Giám đốc TT (để biết);

- Lưu: VT, Vy.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Hải Đăng

		2024-12-12T14:59:11+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T16:41:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM BẾN TRE<ttdvvl.sld@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T16:41:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM BẾN TRE<ttdvvl.sld@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T16:41:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM BẾN TRE<ttdvvl.sld@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T16:41:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM BẾN TRE<ttdvvl.sld@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!